

ÆRENDAL HOLDING ApS

Godthåbsvej 36 3 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2021

Søren Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÆRENDAL HOLDING ApS

Godthåbsvej 36 3 th

2000 Frederiksberg

CVR-nr: 25768833

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsen anser års resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der vedrører regnskabsåret.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske forhold vil tilflyde selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici. der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen Bruttoresultat.

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg og administration.

Finansielle poster.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtigelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekt

Udviklingsprojekt omfatter konsulentassistance, lønninger, gager og licenser m.m., der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteten.

Udviklingsprojekt, der er klart defineret og identificerbar, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostning. Udviklingsprojekt måles til kostpris.

Finansielle anlægsaktiver.

Kapital andele i dattervirksomhed og anden virksomhed. Kapitalandel måles til kostpris.

Tilgodehavender.

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi.

Likvide beholdninger.

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital - udbytte.

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtigelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtigelser.

Finansielle gældsforpligtigelser indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtigelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelsen af den effektive rente.

Andre gældsforpligtigelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Nettoomsætning		kr. 0
Bruttoresultat		0
Andre driftsomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		1.738
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.738
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		157.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.000
Anlægsaktiver i alt		158.738
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		643.808
Andre tilgodehavender		238.691
Tilgodehavender i alt		1.020.526
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.355
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.355
Likvide beholdninger		9.918
Omsætningsaktiver i alt		1.033.799
AKTIVER I ALT		1.192.537

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		155.000
Overført resultat		475.064
Egenkapital i alt		630.064
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til banker		90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gæld til tilknyttede virksomheder		472.473
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		562.473
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		562.473
PASSIVER I ALT		1.192.537